
        COMUNE DI FOLIGNANO
(PROVINCIA DI ASCOLI PICENO)

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E  D'UFFICIO
DELLA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE N.114 DEL 11-07-18

Folignano, li 04-10-18                                             Il Segretario Comunale
        Dott.ssa FERRETTI SIMONA

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Oggetto: VILLA  PIGNA  BLUES  FESTIVAL  16 - 17 - 18 LUGLIO
                2018

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciotto il giorno  undici del mese di luglio alle ore 14:00, presso questa Sede Municipale,
convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Municipale per deliberare sulle proposte contenute
nell'ordine del giorno unito all'avviso di convocazione.
Dei Signori componenti della Giunta Municipale di questo Comune:

======================================================================

Dott. FLAIANI ANGELO SINDACO P
TERRANI MATTEO ASSESSORE P
CASINI BRUNELLA ASSESSORE A
D'OTTAVIO SAMUELE VICESINDACO A
COSMI RITA ASSESSORE P

======================================================================

ne risultano presenti n.   3 e assenti n.   2.
Assume  la  presidenza il Signor Dott. FLAIANI ANGELO in

qualità di SINDACO assistito dal Segretario comunale Signor Dott.ssa FERRETTI SIMONA
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Municipale ad

esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in oggetto.

======================================================================
Soggetta a controllo      N             Soggetta a comunicazione S
Immediatamente eseguibile S             Soggetta a ratifica      N
----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
======================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 114 del 11-07-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI FOLIGNANO



Ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. N. 267 del 18.08.2000 il Responsabile del
II Settore, in qualità di Responsabile del Servizio Cultura, esprime, per quanto
di propria competenza, parere favorevole per la regolarità tecnica, sulla
proposta in oggetto, di seguito riportata.

Folignano 11/07/2018

               Il Responsabile del II Settore
             (Dott.ssa Arianna Marcelli)

Ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. N. 267 del 18.08.2000 il Responsabile del
VI Settore, in qualità di Responsabile del Servizio Finanziario esprime, per
quanto di propria competenza, parere favorevole per la regolarità  contabile,
sulla proposta in oggetto, di seguito riportata.

Folignano 11/07/2018

               Il Responsabile del VI Settore
(rag. Marinella Capriotti)

LA GIUNTA MUNICIPALE

DATO ATTO della volontà dell'Amministrazione Comunale, stante  il
riscontro di pubblico e di promozione del territorio comunale ottenuto
nelle precedenti sette edizioni, di organizzare anche per il corrente
anno la sotto specificata manifestazione inserita nel Calendario degli
eventi culturali estivi in considerazione della sua rilevanza

"VILLA PIGNA BLUES FESTIVAL"-VIII Edizione 
in Piazza Simon Bolivar Villa Pigna ore 22:00
il 16-17-18 LUGLIO  2018

RITENUTO, stante l'infungibilità della prestazione, avvalersi della
SUPERLIVE di Piccioni Massimo - con sede in Via del Commercio 70 - 63100
Ascoli Piceno - PIVA 01303020448, nella persona di Massimo Piccioni,  per
la produzione e direzione artistica dei tre concerti blues nell’ambito
della  manifestazione con l'esibizione di

DATO ATTO CHE per la realizzazione del Festival l’Amministrazione
Comunale si farà carico:
- del costo del servizio di produzione dei tre concerti (cachet e
ospitalità artisti service audio/luci e backline, piano sicurezza evento)
pari ad Euro 12.000,00 oltre IVA 10% fornito dalla SUPERLIVE - di
Piccioni Massimo
- degli oneri SIAE stimati in €.500,00 IVA inclusa
- delle spese stimate in €. 950,00 oltre IVA di promozione dell'evento e
di allestimento dei servizi igienici avvalendosi della collaborazione
della  Associazione culturale Defloyd

RILEVATO CHE collaboreranno alla realizzazione della iniziativa
l'Associazione "Il sorriso di Davide" e il Birrificio Babylon gestendo
gli stand enogastronomici;

DELIBERA DI GIUNTA n. 114 del 11-07-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI FOLIGNANO



RILEVATO CHE la predetta spesa per complessivi €.14.859,00 IVA inclusa
trova copertura ai capitoli  1046 / 0 SPESE PER ATTIVITÀ CULTURALI (PS) del
Bilancio di previsione 2018

RITENUTO, pertanto, di dover deliberare in merito dando mandato al
Responsabile del Servizio Cultura  per l’adozione degli atti di
competenza che si rendano  necessari per l'esecuzione del presente atto;

VISTO il parere di regolarità tecnica espresso ai sensi dell'art. 49 del
Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, dal Responsabile del II
Settore
VISTO il parere di regolarità contabile espresso ai sensi dell'art. 49
del Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, dal Responsabile del
VI Settore

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

per i motivi di cui in narrativa, a voti unanimi espressi in forma
palese,

D E L I B E R A

DI DICHIARARE la premessa a fare parte integrante e sostanziale del
presente atto

DI ORGANIZZARE la sotto specificata manifestazione culturale:

"VILLA PIGNA BLUES FESTIVAL"-VIII Edizione 
in Piazza Simon Bolivar Villa Pigna ore 22:00

avvalendosi,  stante l'infungibilità della prestazione, della SUPERLIVE
di Piccioni Massimo - con sede in Via del Commercio 70 - 63100 Ascoli
Piceno - PIVA 01303020448, nella persona di Massimo Piccioni,  per la
produzione e direzione artistica dei tre  concerti blues nell’ambito
della  manifestazione con l'esibizione di

DI DARE ATTO CHE per la realizzazione del Festival l’Amministrazione
Comunale si farà carico:
- del costo del servizio di produzione dei tre concerti (cachet e
ospitalità artisti service audio/luci e backline, piano di sicurezza
evento) pari ad Euro 12.000,00 oltre IVA 10% fornito dalla SUPERLIVE - di
Piccioni Massimo
- degli oneri SIAE stimati in €.500,00 IVA inclusa
- delle spese stimate in €. 950,00 oltre IVA di promozione evento e di
allestimento dei servizi igienici avvalendosi della collaborazione della
Associazione culturale Defloyd

DI DARE ATTO CHE collaboreranno alla realizzazione della iniziativa
l'Associazione "Il sorriso di Davide" e il Birrificio Babylon gestendo
gli stand enogastronomici

DI DARE ATTO CHE la predetta spesa per complessivi €.14.859,00 IVA
inclusa trova copertura ai capitoli  1046 / 0 SPESE PER ATTIVITÀ CULTURALI
(PS)  del Bilancio di previsione 2018

DELIBERA DI GIUNTA n. 114 del 11-07-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI FOLIGNANO



DI DEMANDARE al Responsabile del Servizio Cultura  l’adozione degli atti
di competenza che si rendano  necessari per l'esecuzione del presente
deliberato

SUCCESSIVAMENTE, attesa l'urgenza del provvedimento, unanime delibera di
dichiarare la presente immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134,
comma 4, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267.

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

  Il Presidente
f.to Dott. FLAIANI ANGELO

Il Segretario comunale                  L'ASSESSORE ANZIANO
f.to Dott.ssa FERRETTI SIMONA            f.to TERRANI MATTEO

DELIBERA DI GIUNTA n. 114 del 11-07-2018  -  pag. 4  -  COMUNE DI FOLIGNANO



======================================================================

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che copia della presente
deliberazione è pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune dal giorno 04-10-18 e vi resterà fino al giorno
19-10-18 .

Folignano, li 04-10-18
  IL SEGRETARIO COMUNALE

    f.to Dott.ssa FERRETTI SIMONA

======================================================================

La presente deliberazione, è divenuta esecutiva il  15-10-018  ai sensi dell'art. 134 del Decreto Legislativo
18.08.2000, n. 267.

Folignano, li
  IL SEGRETARIO COMUNALE

    f.to Dott.ssa FERRETTI SIMONA

======================================================================
======================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 114 del 11-07-2018  -  pag. 5  -  COMUNE DI FOLIGNANO


